EDÜLUS, a, um, adject. (edo) «consumptor, comestor, vorator». *Gloss.* V. 551. 55. «Eduli, voratores degulantes». *Gloss. Scalig.* V. 599. 9.

EDÜO, as, ère, (gr. ἐξδύω) idem, ut videtur, quod exuo, inter verba conjugationis primæ recensetur a *Charis. Art. gramm.* p. 472. 24. *Barwick.*

EFFABILITER, adv. (effabilis) modo effabili. *Isid. in Gen.* 16. 7. p. 247.^B ubi compar. *effabilius*.

EFFÆCO, as, átum, ère, 1. a. purgo, quasi faecem extra pono.

EFFÆCATUS, ap. *Apul. Plat.* 2. 20. (cod. S) et *Colum.* 12. 28. 3. (cod. F); sed est vox fort. corrupta.

EFFATUI, vaniloqui, sine effectu. *Gloss.* IV. 334. 36. et V. 598. 29. Vox fort. corrupta. Cf. *Gloss.* ad v. *effute*.

EFFECTÍVA, orum, n. plur. (officio), dictum de verbis quæ causalia sunt. *Prisc. gramm.* III. 224. 7.

EFFECTÖRÍUS, a, um, adject. (effectör), effectoris proprius. *Augustin. Gen. ad litt. op. imperf.* p. 469. 7. effectoria et fabricatoria vis Dei creatoris. Adde *eund. Immort.* 8. 14. 15, V. supra *AFFECTORIUS*.

EFFÉRENTIA, æ, f. 1. (effero) fere idem quod superbia, ut *mundanæ elationis efferentia* in *Vita Alc. Avit.* 3. p. 179. 25.

EFFERSÚRA, æ, f. 1. (efferveo) inflammatio. *Orib. Syn.* 3. 7. add. p. 895. effersuræ ignitæ.

EFFECTOR, óris, m. 3. (effero) ἐκκριψτικός, sc. qui exportat. *Gloss.* II. 290. 56.

EFFICABILIS, e, adject. (efficio v. efficax), qui efficit, efficax. *Interpr. Iren.*³ *Hær.* 11. 8. «Primum enim animal, inquit, simile leoni, efficabile eius et principale et regale significans»; *h. e.* efficaciam eius et principatum et regnum significans. Adde *Gloss.* IV. 334. 39. «Efficabilis, in omnibus expeditus».

EFFICABILITER, adv. cum efficacia, efficaciter. *Interpr. Iren.* 2. *Hær.* 17. 3. «Sed si quidem efficabiliter et secundum suam genesin unusquisque illorum emissus est». Adde *ibid.* n. 2.

EFFICILIS, e, adject. (efficio) bene manus habens, utilis. *Gloss.* II. 578. 9. Cf. supra *efficabilis*.

EFFICTICÍUS, a, um, adject. (effingo), effectus. *Iren. Interpr.* 2. *Hær.* 28. 8. «Eam fabulosam enarrationem quæ sit ab eis efficticia». Cf. *M. Leubmann, Glotta* 9. (1918.) 161.

EFFÍNITUS, a, um, adject. (ab inus. effinio) ap. *Varr. L. L.* 8. 45. «Primum genus (sc. pro vocabula “ut quis, quæ”) est infinitum, secundum (sc. vocabula ut “scutum” “gladium”) ut infinitum, tertium (sc. nomina, ut “Romulus”, “Rebus”) ut effinitum».

EFFLÄGRO, as, ère, n. 1. (ex et flagro pro fragro) valde fragro, oleo. — Proprie *Alc. Avit. hom.* 20. p. 133. 29. «Spinarum densa concretio, de qua... delectabilis tam odore quam specie florum decor efflagrat». *Greg. Tur. Glor. conf.* 18. p. 758. 8. «odore nectareo efflagrare; et 10. p. 709. 3. «aromatica efflagrare». — Translate ap. *Ven. Fort. Vita Germ.* 73. 197. «Cum abrasio maculis sinceritate dogmatis pectora plebis cogredit divinis efflagrare pigmentis...».